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Spotkanie Roczne z Komisją Europejską za 2007 rok

W Niepołomicach odbędzie się Spotkanie Roczne przedstawicieli krajowych z
przedstawicielami Komisji Europejskiej, poświęcone realizacji w 2007 r. programów
operacyjnych w ramach Podstaw Wsparcia Wspólnoty na lata 2004-2006 oraz Narodowych
Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013. Weźmie w nim udział marszałek Adam
Jarubas.

W  Niepołomicach  odbędzie  się  Spotkanie  Roczne  przedstawicieli  krajowych  z
przedstawicielami Komisji Europejskiej, poświęcone realizacji w 2007 r. programów
operacyjnych  w  ramach  Podstaw  Wsparcia  Wspólnoty  na  lata  2004-2006  oraz
Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013. Weźmie w nim
udział marszałek Adam Jarubas.

Tegoroczne spotkanie ma charakter szczególny, gdyż po raz pierwszy jego przedmiotem
będzie analiza programów realizowanych w ramach nowej perspektywy finansowej na lata
2007-2013.

Spotkanie otworzy minister rozwoju regionalnego Elżbieta Bieńkowska, a udział wezmą w
nim  przedstawiciele  czterech  Dyrekcji  Generalnych  Komisji  Europejskiej,  resortów
pełniących funkcje instytucji zarządzających i pośredniczących, urzędów marszałkowskich, a
także  pozostałych  urzędów  uczestniczących  w  realizacji  polityki  spójności  w  Polsce.
Uczestnicy spotkania wezmą udział w dyskusji nad pierwszymi doświadczeniami w realizacji
programów NSRO 2007-2013 oraz możliwościami wykorzystania wniosków z perspektywy
2004-2006  w  kontekście  sprawnego  wdrażania  programów  w  nadchodzących  latach.
Przedmiotem spotkania – zgodnie z założeniami określonymi w przepisach wspólnotowych –
jest dokonanie przez Komisję Europejską i przedstawicieli instytucji zarządzających oceny
postępów w realizacji  programów w danym roku kalendarzowym, analiza ewentualnych
utrudnień we wdrażaniu i sformułowanie wniosków o charakterze usprawniającym, a także
analiza dotychczasowych efektów uzyskanych dzięki interwencji Funduszy Strukturalnych i
Funduszu Spójności Unii Europejskiej.


